〒０２０－８６８８

岩手県盛岡市中央通１－２－３

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

2022 年 11 月 28 日

各 位

株式会社 岩手銀行

「創立 90 周年記念《いわぎん》ウィンターキャンペーン」の実施について

岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、2022 年 12 月 1 日（木）より 2023 年 1 月 31 日（火）

まで標記キャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、「いわぎんアプリ」を登録済または新規登録のお客さまを対象とし

て「インターネット投信コース」または「定期預金コース」の対象取引をいただいた方の

中から抽選で 90 名さまに「岩手の銘品ギフト」を進呈します。また、インターネット投

信コースの対象のお客さまのうち、今回初めて「インターネット投資信託取引サービス」

の利用をお申込みいただいた方に、500 円を進呈（アプリ登録代表口座へお振込み）いた

します。

なお、抽選賞品「岩手の銘品ギフト」は、当行のグループ地域商社である「manorda
マ ノ ル ダ

い

わて」が選定を行いました。

キャンペーンの条件や金融商品取引に関するリスク等につきましては、本支店に備えつ

けのチラシまたは当行ホームページでご確認ください。

岩手銀行は、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいり

ますので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。

【本件ニュースリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社岩手銀行 リテール戦略部 山崎

電話 ０１９－６２３－１１１１

〈両コース共通〉

いわぎんアプリを登録済または新規登録のお客さま

2022年 12月1日㊍ ～ 2023年 1月31日㊋

創立90周年記念
≪いわぎん≫

インターネット投信
コース

定期預金
コース

抽選で90名さまに

（2022年12月1日現在）

キャンペ
ーン

応募不
要

【自動
エントリ

ー】

創立90周年を
記念して

※賞品画像は全てイメージです。※賞品画像は全てイメージです。

ウィンター
キャンペーン

インターネット投信コースの方へ もれなく

500円プレゼント！詳しくは中面をご確認ください。

さらに！

岩手の銘品をプレゼント！
地域商社「manordaいわて」が厳選した

岩手の銘品をプレゼント！
地域商社「manordaいわて」が厳選した

初めてインターネット投信取引サービスの利用をお申込み初めてインターネット投信取引サービスの利用をお申込み

対象取引をお申込み対象取引をお申込み
+

「いわぎんアプリ」のダウンロードは
こちらから！
●一部ご利用いただけない機種・時間帯がございます。  ●詳細については当行のホームページをご覧ください。

いわぎんが
あなたのスマホの中に！

※当選発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。※お一人さま一品限りとし重複当選はございません。
※賞品はお選びいただけませんので予めご了承願います。※賞品の発送は2023年3月以降を予定しております。
※当選発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。※お一人さま一品限りとし重複当選はございません。
※賞品はお選びいただけませんので予めご了承願います。※賞品の発送は2023年3月以降を予定しております。

〈両コース共通〉

いわぎんアプリを登録済または新規登録のお客さま
〈両コース共通〉

いわぎんアプリを登録済または新規登録のお客さま

残高・明細
照会機能
残高・明細
照会機能

残高確認！いつ
でも
どこでも預金も投信も

振込・振替
アプリ間送金機能
振込・振替

アプリ間送金機能

簡単
お振込み！AT

Mに
行かずに、アプリで

インターネット
バンキング
連携

インターネット
バンキング
連携

スマートに！定期
預金も投信取引も

10名さま

※賞品画像は全てイメージです。※賞品画像は全てイメージです。

厳選！ manordaいわてのHPはこちらから
https://www.manorda-iwate.co.jp/

山田厚切り
牛タン
（醤油・味噌）
（びはんコーポレーション）

山田厚切り
牛タン
（醤油・味噌）
（びはんコーポレーション）

おいしさと食感のベストバランスを追究してたどり着
いた9ミリの厚切り牛タンに、山田の醤油と山田町の手
作り味噌でそれぞれ味付けした、食べ比べセットです。

キャンペーン応募不要【自動エントリー】
抽選で90名さまに抽選で90名さまに創立90周年を

記念して

岩手の銘品をプレゼント！
地域商社「manordaいわて」が厳選した

岩手の銘品をプレゼント！
地域商社「manordaいわて」が厳選した

ウィンター
キャンペーン

ウィンター
キャンペーン

≪いわぎん≫創立90周年記念

15名さま

白金豚
骨付ロース
２枚
（高源精麦）

白金豚
骨付ロース
２枚
（高源精麦）

プロがおいしさを認める高級部位、白金豚の骨付き
ロースです。きめ細かな肉の繊維の中に脂身を蓄え
たジューシーでボリュームのあるお肉です。

15名さま

コーヒーポット
セット
（岩鋳）

コーヒーポット
セット
（岩鋳）

自宅で本格的なドリップコーヒーをお楽しみいただ
けます。ケトルとしてお湯を沸かしたり、付属の茶こし
でお茶も楽しめます。

15名さま

安比高原アイス
１２個セット
（岩手ホテルアンドリゾート）

安比高原アイス
１２個セット
（岩手ホテルアンドリゾート）

シンプルに牛乳本来の味わいとコクを追求した、安
比高原牧場のアイスクリームは、飽きのこない味で、
どなたにも美味しく召し上がっていただけます。

15名さま

はちみつ
バラエティセット
（大西養蜂場）

はちみつ
バラエティセット
（大西養蜂場）

岩手県産の風味豊かな5種類の天然はちみつと3種
類の加工品、手作業で精製した手づくり蜂蜜キャンド
ルのセットです。

15名さま

おうちで
わんこそばセット
（東家）

おうちで
わんこそばセット
（東家）

老舗そば料理店「東家」のオリジナル元椀蓋付き2つとお給
仕椀が5個、つゆ付き半生麺2食分が3つ、前掛け2つなど自
宅にいながら、わんこそばを体験、楽しむ品々が揃ってます。

15名さま

応募口数
・ATMによるお預入れの場合：10万円を1口とし、お一人さま最大10口
・インターネットバンキングによるお預入れの場合：10万円を2口とし、お一人さま最大20口

インターネット投信コースインターネット投信コース

定期預金コース定期預金コース

【応募口数】購入額10万円を5口とし、以降10万円ごとに1口追加となりお一人さま最大50口
　　　　　（例/購入額：100万円⇒14口、460万円以上⇒50口）
●ノーロードファンド（申込手数料無料の投資信託）は対象外となります。

インターネット取引で投資信託を10万円以上ご購入

〔一括購入プラン〕・〔積立プラン〕を合わせたお一人さまの応募口数は最大100口となります。

【応募口数】積立額1,000円ごとに1口とし、お一人さま最大50口（例／積立額：1万円⇒10口、5万円以上⇒50口）
●「ステップ－Ⅰ」についてはノーロードファンド（申込手数料無料の投資信託）は対象外となります。
●2023年2月に積立購入の実績があった方を対象とします。

インターネット取引で投資信託定時定額購入サービス「ステップ－Ⅰ」を
月額5,000円以上、または「つみたてNISA」を月額3,000円以上新規でお申込み

インターネットバンキングまたはATMで
自動継続式スーパー定期預金（期間1年）を10万円以上新規お預入れ

●イーハトーブ支店でのお取引は対象外となります。●ATMの場合、通帳式総合口座または通帳式定期預金へお預入れください。

一括購入プラン一括購入プラン

積立プラン積立プラン

いわぎん
アプリを
起動

A

もれなく500円
プレゼント！

もれなく500円
プレゼント！

初めてインターネット投信取引を行う方は、まずは利用登録！

投信口座をお持ちでない方 B 投信口座をお持ちの方
（インターネット投信取引
 サービス未申込の方）

●インターネット取引サービスは申込から利用開始まで所定の日
数を要します。サービス利用開始後【2023年2月17日（金）】まで
に対象取引をお申込みください。

●500円プレゼントは、アプリ登録代表口座へお振込みさせてい
ただきます。

●80歳以上の方は、店頭でのお手続きが必要です。

①ここをタップ
②ここをタップ

こちらから
利用申込

期間中、ⒶまたはⒷの
方法でインターネット
投信取引サービスをお
申込み

一括購入プランまた
は積立プラン対象取
引を2月17日までにお
申込みこちらから、口座開設申込

「マイナンバーカード」または、「運転
免許証＋マイナンバー通知カード」を
ご用意ください。

●抽選日（2023年3月を予定）前に解約されている場合は、抽選の対象外となります。

インター
ネット

バンキン
グの

お預入
れで
2倍！
応募
口数

2倍！
応募
口数

ご購入・
お申込

額に応じ
て

応募口
数UP！

●本キャンペーンの対象者は18歳以上の個人のお客さまとなります。●キャンペーン期間中にインターネット取引でノーロードファンド（申込手数料無料の投資信
託）以外の投資信託を10万円以上ご購入いただいた方が対象となります。●キャンペーンの対象となる購入額は申込手数料（税込）を含む金額といたします。●
応募口数は、購入額10万円で5口、以降10万円ごとに1口追加され、お一人さま最大50口といたします。
●以下の場合は、本キャンペーンの対象になりません。
・ノーロードファンド（購入手数料無料の投資信託）のご購入　・ジュニアNISAによるお取引　・当行が不適切な取引と判断した場合

●本キャンペーンの対象者は、個人のお客さまとなります。●インターネットバンキングまたはATMで自動継続式スーパー定期（期間1年）10万円以上のお預入れ
が対象となります。●応募口数は、ATMによる預入の場合、10万円を１口（お一人さま最大10口）とし、インターネットバンキングによる預入の場合、10万円を2口
（お一人さま最大20口）とします。●ATMとインターネットバンキングの両方で預入した場合、それぞれの応募口数を合計し、お一人さま最大20口といたします。●
抽選日（2023年3月を予定）前に解約されている場合は抽選の対象外となります。●賞品の発送をもって当選の発表にかえさせていただきます。●金利は店頭表
示金利を適用いたします。●お利息について：2037年12月31日までの間にお受取りになる利息には復興特別所得税が追加課税され、20.315％（国税
15.315％、地方税5％）の源泉分離課税が適用されます。●やむを得ず中途解約される場合は、当行所定の中途解約利率を適用いたします。●本商品は、預金
保険制度の対象となります。●予告なくキャンペーン内容の変更やお取扱いを中止させていただく場合がございます。

●期間中、「インターネット投資信託取引サービス」をお申込みいただいた方（※）で、2023年2月17日
（金）までに対象取引をお申込みの方が対象となります。●プレゼントはアプリ登録代表口座へお振込み
させていただきます。（お振込みは2023年3月を予定しています。）●予告なくキャンペーン内容の変更や
お取扱いを中止させていただく場合がございます。

一括購入プラン
・積立プラン
共通

投資信託に関する
ご留意事項

商号：株式会社岩手銀行　登録金融機関：東北財務局長（登金）第3号　加入協会：日本証券業協会

インターネット投信コース（積立プラン）について

500円
プレゼント
について

500円
プレゼント
について

500円
プレゼント
について

●本キャンペーンの対象者は18歳以上の個人のお客さまとなります。●キャンペーン期間中にインターネット取引で投資信託定時定額購入サービス「ステップ－Ⅰ」
を月額5,000円以上、または「つみたてNISA」を月額3,000円以上新規でお申込みいただき、2023年2月に積立購入の実績があった方が対象となります。●「ス
テップ－Ⅰ」はノーロードファンド（申込手数料無料の投資信託）以外の投資信託が対象となります。（「つみたてNISA」は選択可能なすべての投資信託が対象とな
ります。）●キャンペーン対象のお申込金額は申込手数料（税込）を含む金額といたします。●応募口数は、積立月額1,000円ごとに1口とし、お一人さま最大50口
といたします。
●以下の場合は、本キャンペーンの対象になりません。
　・「ステップ－Ⅰ」の場合、ノーロードファンド（申込手数料無料の投資信託）のお申込み
　・ジュニアNISAによるお取引　・2022年12月1日～2023年2月末までの間に積立中止をお申込みの方　・当行が不適切な取引と判断した場合

●一括購入プランと積立プランの両方をお申込みいただいた場合、応募口数はお一人さま最大100口となります。●抽選日は2023年3
月を予定し、賞品の発送をもって当選の発表にかえさせていただきます。●予告なくキャンペーン内容の変更やお取扱いを中止させてい
ただく場合がございます。●期間中、「インターネット投資信託取引サービス」をお申込みいただいた方（※）に限り、対象取引の申込期限
を2023年2月17日（金）までといたします。

（※）以下のいずれかのお客さま
①投資信託口座をお持ちでないお客さまで、期間中、投信口座WEB開設申込サービスを利用し、投資信託口座の開設および、インター
　ネット投資信託取引サービスの利用をお申込みいただいた方
②投資信託口座をお持ちのお客さまで、期間中、インターネット投資信託取引サービスの利用をお申込みいただいた方

●投資信託は国内外の株式・債券・金融派生商品等の値動きのある金融商品に投資します（外貨建資産には為替変動リスクも
あります）ので、基準価額は変動します。したがって、元本が保証されるものではありません。●投資信託のお取引には費用（申込
手数料は最高料率3.30％（税込）、信託報酬は最高料率2.024％（税込）、信託財産留保額は最高料率0.50％）をご負担いただ
く場合があります。●投資信託への投資にかかるリスク・費用等については銘柄によって異なりますので、ご購入に際しては、必ず
最新の投資信託説明書（交付目論見書）および目論見書補完書面をご確認いただき、ご自身の判断でお申込みくださいますよう
お願いいたします。（いずれも岩手銀行本支店の店頭およびホームページ上にご用意しております。）

インターネット投信コース（一括購入プラン）について
ご 留 意 事 項

定期預金コースについて

●最新バージョンのアプリへアップデートしてください（アップデートが未了の場合は、本キャンペーンの対象となりません）。●65歳以上のお客さまは、新規登録に
あたり事前に店頭でのお手続きが必要です。

「いわぎんアプリ」について

●お問い合わせは最寄りの岩手銀行本支店または 《いわぎん》 ダイレクトバンキングセンターまで

ダイレクトバンキングセンター　　　      0120-788-506 受付時間／平日9：00～17：00
（銀行休業日を除く）

普通預金口座は
こちらから
開設できます。

●投資信託口座の開設には普通預金口座が必要です。
お持ちでない方は、事前に店頭または口座開設アプリで普通預金口座を開設のうえ、お申込みください。
（口座開設アプリ利用の場合、郵送によるキャッシュカード受取後に投資信託口座の開設をお申込みいただけます。）

	【報道機関用】2022冬Cニュースレター
	iwagin_Wcampaign_web